

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10089 แยกทางหลวง 2328 - บ้านสะเดา ตำบลจรัส,สะเดา อำเภอบัวเขต
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,373.000	1.76	4,176.48	1.3390	2.35	5,592.30
2	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	90.000	828.80	74,592.00	1.3390	1,109.76	99,878.68
3	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	11,200.000	84.29	944,048.00	1.3390	112.86	1,264,080.27
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,200.000	27.22	304,864.00	1.3390	36.44	408,212.89

ธีระวัฒน์ กิจจารุวัฒน์

29 พฤษภาคม 2567 09:33:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10089 แยกทางหลวง 2328 - บ้านสะเดา ตำบลจรัส,สะเดา อำเภอบัวเขต
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,081.000	14.62	118,144.22	1.3390	19.57	158,195.11
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,200.000	296.56	3,321,472.00	1.3390	397.09	4,447,451.00
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,081.000	296.86	2,398,925.66	1.3390	397.49	3,212,161.45
8	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	539.990	290.00	156,597.10	1.3390	388.31	209,683.51
9	5. Rumble Strips	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3390	615.94	28,825.99
10	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3390	3,762.59	3,762.59
11	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3390	3,990.22	31,921.76

ธีระวัฒน์ กิจจารุวัฒน์

29 พฤษภาคม 2567 09:33:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10089 แยกทางหลวง 2328 - บ้านสะเดา ตำบลจรัส,สะเดา อำเภอบัวเขต
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.3 ป้ายจราจรแบบ น2 (2แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3390	18,491.59	18,491.59
13	6.4	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3390	20,433.14	40,866.28
	ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์							
14	6.5 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3390	22,789.78	22,789.78
	6.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.6.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	(MARKER AND GUIDE POST)							
15	6.6.1.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3390	4,873.96	14,621.88
	(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)							
16	6.6.1.2 หลักนำโค้ง	หลัก	48.000	590.00	28,320.00	1.3390	790.01	37,920.48
รวมราคากลาง								10,004,455.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10089 แยกทางหลวง 2328 - บ้านสะเดา ตำบลจรัส,สะเดา อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์
(ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์
(วันทนีญ์ เจริญพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร สะอาดเอี่ยม
(คณิศร สะอาดเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารุวัฒน์

29 พฤษภาคม 2567